

Kostrzyn nad Odrą, 01.10.2021 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na **Dostawa materiałów do budowy sieci wodociągowej, w tym rur i kształtek PE.**

Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o. niniejszym udzielają odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Trójniki PE 160/80 – 4 szt

Wycenić redukcyjne 160/90 czy równoprzelotowe DN160 pod kątem 90 stopni ?

Odpowiedź:

Należy wycenić trójniki redukcyjne 160/90.

Pytanie 2

czy rura PE100 ma być RC?

Odpowiedź:

Tak. Rura PE100 RC.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.